Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975-7098

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 165/2024

Designa Gestora e Servidora Para

Acompanhar e Fiscalizar a Execução de

Contrato Administrativo.

ELTON REHFELD, Secretário Municipal, responsável pela Secretaria Municipal de

Planejamento do município de Nova Ramada, Investido de Responsabilidades Administrativas

conforme Portaria nº 163/2024, em observância a  Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021 e

Decreto Executivo nº 4.563, de 27 de março de 2023, DESIGNA as servidoras abaixo relacionado

para gestão, acompanhamento e fiscalização do seguinte Contrato Administrativo:

- Contrato Administrativo N°. 38/2024, firmado entre o Poder Executivo Municipal e a empresa

GENTE SEGURADORA S/A, inscrita no CNPJ sob nº. 90.180.605/0001-02, que tem por objeto a

contratação de SEGURADORA para fornecimento de Seguro para veículos da municipalidade.

conforme Pregão Eletrônico nº.12 /2024 – Processo 103.

GESTORA:

Tatiane Raquel Uhde Pippi – Secretária Municipal de Administração.

FISCAL:

Cristina Breitenbach da Silva, Secretária Municipal da Fazenda.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, 18 de abril de 2024.

          Elton Rehfeld – Secretário Municipal

Responsabilidades Administrativas

Portaria nº 163/2024

Registre-se e Publique-se.

               Tatiane Raquel Uhde Pippi
           Secretária Municipal de Administração